

**Lykkegaard VVS og Energiteknik ApS**

Lillenorvej 39  
8340 Malling

**CVR-nr. 27 21 52 54**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/06 2020

---

Per Lykkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lykkegaard VVS og Energiteknik ApS

Lillenorvej 39

8340 Malling

CVR-nr.: 27 21 52 54

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Per Lykkegaard

### Revisor

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som VVS-installatør og blikkenslagerforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 183.866, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 484.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>847.545</b>	<b>775.507</b>
Personaleomkostninger	1	(596.260)	(545.931)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>251.285</b>	<b>229.576</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(12.072)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>239.213</b>	<b>229.576</b>
Finansielle omkostninger		(2.000)	(1.289)
<b>Resultat før skat</b>		<b>237.213</b>	<b>228.287</b>
Skat af årets resultat	2	(53.347)	(49.886)
<b>Årets resultat</b>		<b>183.866</b>	<b>178.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		183.866	(121.599)
		<b>183.866</b>	<b>178.401</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.892	47.609
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>261.892</u>	<u>47.609</u>
Deposita		27.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>288.892</u>	<u>74.609</u>
Råvarer og hjælpematerialer		55.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>55.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		445.603	453.957
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.211	0
Udskudt skatteaktiv		0	6.715
Periodeafgrænsningsposter		16.961	7.328
<b>Tilgodehavender</b>		<u>471.775</u>	<u>468.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>503.059</u>	<u>501.426</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.029.834</u>	<u>1.014.426</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.318.726</u>	<u>1.089.035</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		359.888	176.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>484.888</u></b>	<b><u>601.022</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		4.304	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.304</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.271	67.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.506	78.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.585	16.731
Selskabsskat		42.328	48.378
Anden gæld		260.844	277.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>829.534</u></b>	<b><u>488.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>829.534</u></b>	<b><u>488.013</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.318.726</u></b>	<b><u>1.089.035</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	176.022	300.000	601.022
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	183.866	0	183.866
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>359.888</b>	<b>0</b>	<b>484.888</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	528.959	478.864
Pensioner	62.787	61.755
Andre omkostninger til social sikring	4.514	5.312
	<b>596.260</b>	<b>545.931</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	42.328	48.378
Årets udskudte skat	11.019	1.508
	<b>53.347</b>	<b>49.886</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>238.047</u>
Kostpris 1. januar 2019		238.047
Tilgang i årets løb		<u>226.355</u>
		464.402
Kostpris 31. december 2019		<u>464.402</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		190.438
Årets afskrivninger		<u>12.072</u>
		202.510
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>202.510</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>261.892</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykkegaard Holding, Malling ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.